יסוד עממי זה בא לידי ביטוי מופגן עוד
יותר עם עריכתם של סיפורים על דמויות אנונימיות כ'חסיד אחד', ולהבדיל, עם
עריכתם של הסיפורים על ברוריה, הזוכה בדרך זו למעמד חברתי שקול כמעט

לזה שבעלה זכה לו.45

Agada der Tannaiten, Strassburg 1884–1890; ח"נ ביאליק וי"ח רבניצקי, ספר האגדה:
מבחר האגדות שבתלמוד ובמדרשים, קרקוב־אודסה תרס"ח–תרע"א ]1908–1911[.

‘Temptation of the alphabet: to adopt the succession of letters in order to link 44
fragments is to fall back on what constitutes the glory of language (and what
constituted Saussure's despair): an unmotivated order (an order outside of any
imitation), which is not arbitrary (since everyone knows it, recognizes it, and agrees
on it).